[bookmark: _GoBack]（完整）服务器租赁合同

甲方：    （以下简称甲方）
 乙方：   （以下简称乙方）
甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》以及国家其他有关法律、法规的规定，甲、乙双方在遵循平等自愿、诚实信用的原则下，双方经友好协商，就服务器租用事宜达成如下协议：
一、   合同项目与定义
◆  服务器合作是指乙方向甲方提供 租赁 的服务器，并利用乙方的机房设施及网络环境,为Internet上的用户提供信息服务。本合同所涉及的"服务器"均指甲方选择 租赁 的服务器。
◆ 服务费指甲方根据本合同的规定每年应付给乙方的相关费用 。
服务器配置：
	 配置
	 规格
	 数量

	主板
	华硕Z8NA-D6/SAS/PIKE 2010
	 1

	内存
	Kingston   8G /1333/ECC-R
	2

	硬盘
	ST 600G /SAS/15K/3.5寸
	2

◆ 恒湿恒温的专用机房；
◆ 双路市电+UPS电源； 硬盘阵列RIAD1；
◆ 代为软件安装、测试、维护；
◆ 7* 24 （每天 24 小时，每周7天）的技术支持，技术支持包括服务器的日常维护、监测、及时排除故障；
◆  7*24(每天24小时，每周7天）的服务器 连接 服务。
二 、   服务内容
◆乙方对服务器上的系统数据进行时时备份，以保证 甲方 数据的安全性及完整性。
◆ 乙方 应 保证 服务器 与外部连接的安全性、稳定性、及时性 。 乙方负责甲方 其服务器的软件配置的安装、升级、服务器管理、系统的安全设置、故障排除及数据维护工作 ，并确保甲方数据的绝对安全。
◆ 乙方应 对服务器进行日常 维护和 监控，以保证 信息 服务器的正常运行 ； 乙方在进行网络调整和维护时，如果需要短时间中断服务，应提前通知甲方。
◆ 对于服务器上的麦佳系统异常或停止运行等影响核心业务工作开展的重大故障，技术人员受理后， 及时 处理这类重大故障，并协调开发人员参与诊断，以快速排除故障，恢复核心业务工作不受影响（需在 24 小时内解决 完毕 ）。
三 、保密条款
◆未经甲方许可，乙方不得将涉及甲方商业秘密的 任何资料、数据等资源 等（如甲方楼盘信息、销售信息和客户资料信息等） 复制、传播、转让、许可或提供他人使用这些资源，否则 乙 方应承担相应的法律责任。
四 、合同期限及付款方式：
◆ 费用约定 ： 在本合同签 订 生效之日起， 三个工作日甲方向乙方支付服务器租赁费用，服务器租赁 价格为￥ 5 , 0 00 .00 元/年 (含税价) 。
◆乙方指定如下账户用于甲方支付系统费用之需：
开户名：
开户行：
银行账号：
◆   合同期限 ：甲方租用的服务器有效期 合同签定之日起 , 有效期为一年。有效期届满前，乙方应提前10天通知甲方是否继续租用服务器，如果甲方需在有效期满后继续租用乙方服务器的，甲方需在10天内将租用服务费 用 的款项 汇至乙方指定的帐户中，否则乙方有权停止为甲方提供租用服务。
甲方 在 乙方 提供免费一年的服务器期满后，如考虑 自架设服务器 的情况下 ，甲方 需自行购买服务器， 且固定IP需由 甲方自行安装， 乙方应 积极 配合甲方做软件数据的迁移工作。
五 、  不可抗力
      因不可抗力因素， 自然灾害如洪水、水灾、爆炸、雷电、地震和风暴等，以及社会事件如战争、动乱、政府管制、国家政策的突然变动等 造成双方不能履行合同的 ， 双方互 不承担责任。
六、违约责任
因乙方原因，（不包含服务器维护）造成服务器的正常工作中断，乙方因以小时为单位，以月费为基数，按平均每小时费用的二倍向甲方赔偿。
乙方应按合同 约定在收到甲方支付的首笔合同款项后，系统正式安装之日起两天 内， 乙方必须正式 内向甲方提交服务器访问地址。乙方若逾期超过2天以上交付的，乙方每日应按甲方购买合同总金额的千分之三向甲方支付违约金。
七 、  争议解决
甲、乙双方因本合同而发生的任何争议，应通过友好协商加以解决。如协商未果，任何一方可以向对方所属区域的人民法院提请诉讼。
八 、 本合同未尽事宜双方可另行约定，其补充合同经双方签章后与本合同具有同等法律效力。
九 、 本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份，双方签章之日起生效执行。
甲方：   乙方：
签章：    签章：
日期：    日期：
地址：     地址：
电话：      电话：
[bookmark: na-dialog-root]传真：    传真：